A. D. P. Ep. 13. 71 v

Poi/

241

Gauschowo

(1476)

Discretus Stiborinus vicarius in
Gauschowo t de Sezeglino t discreti
Bartholomei respondendo negavit.

A. D. i. P. P. Ep. 13, 712

Poi/

Ganschowo

(1476)

Severus Siborius vicarius in Ganschowo
constituit magnum Petrum in suum pro-
curatorem.

A.D. PT. Ep. 13, 71

Poi/

Ganschowo

(1476)

Discretus Bartholomeus proposuit contra
discretum Stibonium vicarium in Gans-
schowo eo citato per relationem per
discretum Stanislaum substitutum
dominus Pyenyaszek qui ipsum
percussit gladio ad caput.

A. D. i. P. Ep. 13, 69 v

Roi/

Gauschowo

(1476)

In causa honorabilis Nicolai plebani
in Gauschowo cum discreto Johanne
ministro ibidem plebanus proposuit
contra ministrum quod non implet
omnia ecclesie iuxta obligationem qui est
continuus in taberna.

A.D. PT. 2 p. 13, 69

roz/

Gansdrowo

(1476)

Discretus Stiborinus vicarius in Gansdrowo
 proposuit contra discretum Bartholomeum
 succentorem in Gansdrowo qui eum infama-
 vit in taberna dum fuit vocatus presbiter
 per honestum Johannem ~~decanum~~ Zimniti,
 dicens; tu nichil legis, nec legere nec pre-
 dicare, nec accentuare - -

A. D. P. P. Ep. 13, 69

Ganschowo

Poj

(1176)

Honestus Martinus de Ganschowo recogno-
vit quod infans sit domus ~~lebanum~~ lebanum

A. D. i. PT. Ep. 13, 69

Roi/

Gansowo

(1476)

Honestus vicarius de Gansowo aseruit
se fore citatum ad instanciam discreti
Petri de Wrouge.

A. D. P. Ep. 13.57

Roi

207

Gassowo (c. 1777)
dominus Judex tunc president
compulit laboriosum Nicolaum de
Gassowo ut infra duos menses
satisfaciet ecclesie in Malowo pro
sepultura.

A. D. P. T. Ep. 13, 18

1361

Roz

[p. 1] Saschowo

(1477)

In causa discreti Bartholomei cum
discreto Stiborio de Szary - - - -

A. D. i. P. T. Ep. 13, 113

Poi

Gauschowo

(1477)

In causa discretis Stibori de Szary
vicariis in Gauschowo cum discreto
Bartholomeo de Szelegino dominus
publicavit dicta festinum.

A. D. 1. 15. Ep. 13, 109

L⁵

Roi/

1172

Gaischowo

(1477)

In causa honorabilis Matthe plebani in
 Coprywycza cum nobili Nicolao Sar-
 nowsky idem plebanus proposuit contra
 nobilem pro eo quia a nobili Sylain de
 Lapyrze per plebanum accomodavit 2 sexag.
 in 1/2 gr olim domino Abrahe boue me-
 morie de Nowodwor quas 2 sexag. post
 mortem domini Abrahe Nowodworzky
 prefatus Sylain extorsit a plebano per
 sententiam domini Stiboni episcopi
 plocen. quam causam dixit se habere
 in actis domini episcopi.

A. D. 1. P. 8. 13, 97

%

verte.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

Presentibus diebus Bronislawo vicario
de Ganschowo et nob. nicolao de
Zodny.

CWD - zlec. — zam. 2545/P/S
51 — Łak — 4.1.58 — 10.000 — Karton kl. III A1/220 g

lt

Roi

1156

Gaszowo

(1477)

Uobiles Raphael cum Nicolas de
 Mamiño proposuerunt contra discre-
 tum Bromslawum vicarium in Ga-
 szowo quod emerunt apud eum
 acerrimum firigum pro l sexag et 5 gr.

A. D. i. P. F. Ep. 13, 95 v

kt

rci

1152

Gassoso

(1477)

Wob. Raphael cum Nicolao de ibidem
obligaverunt solvere sexaginta unius
gr. discreto Dionisio vicario in
Gassoso certi debiti.

A. D. P. Ep. 13, 95v

Roi/ (c. 1477)

157

Gassowo
Magister Petrus procurator laboriosi
vicolai de Gassowo proposuit contra
honorabilem Stanislauum vicarium
in Malowo quod eum infamavit
sentenciis. Et aduerso discretus Lucas
baccalarius proposuit nomine pro-
curatorio honorabilis Stanislai de
Malowo contra laboriosum Nicolauum
de Gassowo pro marca polonica qui
successit in bona post suum germa-
num.

A. D. i. Pt. Ep. 13, 15

Gasrowo

kt

koz/

(1777/)

Honestus Laurencius olim Belnator (!)
in Makowo coram me Petro notario publico dona-
vit discretum Nicolaum ministrum nunc in
Makowo certis debitis, que debita certi debitores
tenebantur pro ^{wen} ~~solu~~tionem per ipsum
Laurencium :

tercius discretus Bronislaus vicarius in G.
6 gr

Adj. PC., Ep. 13, 98

Rozan/

Gaschorro

(1478)

" discretus Michael minister ecclesie de
G. constituit discretum Thomam So-
kolowsky in summe procuratorem —
(—) in causa. (—) cum discreto Nicolao
de syeproz (—)"

ADP, Ep. 13, 185

Rozf

Ganschowo

(1478)

Honestus Petrus de Rzechowo asseruit se cita-
tum ad instanciam discreti Petri ministri
ecclesie in g., petens se absolute ab
instancia

A. D. P. T., Ep. 13, 147v

196

Rvī/

Ga[n]schowō

(1478)

Discretus Michael minister ecclesie
de G. constituit discretum Thomam
Sokolowsky in suum procuratorem
in causa cum discreto Nicolao de
Syeprez.

A. D. P. I., Ep. 13, 185

Ganshorow

Roß, / (1478)
12 VI

"In causa honor. Sicⁱ plebⁱ inf. cum dicit Petto
ministro ecclie in Ibid. -- pro 24 gr. denarū s. Petri,
Item pro eo, ~~quod~~ quia debuit sibi notare gradus
in valore 1 serug, & ratione cuius ubi servicium
dederat et spe huius comparacionis gradus
sustinuit cum insufficientem in servicio --"

Adj. Pt., Ep. 13, 173^v

(1478)
1 VII

"minister concessit, quod debet notare graduale pro sua
domo presentis anno, pecuniam pettam concessit denarū
s. Petri 11 gr, quem dominus computat ad solvendum, -- residuum
negavit. Procurator partis debuit se probaturum de residuo."

76. 176

meperone

~~176~~
 15
 102/

Ganschoro

(1478)

In causa honestabilis Nicolai plebani
 in G. cum discreto Petro ministro eccle-
 sie in G. , minister concessit, quia de-
 bet notare graduale pro sua domo
 presenti anno pecuniam petitam con-
 cessit denarii s. Petri 11 gr. , quem
 compulit ad solvendum.

A. Di. Pi., Ep. 13, 176

~~expedit~~

165

Roz/

Ganschoro

(1478)

Honoralibis Nicolaus plebanus in G.
 proposuit contra discretum Petrum, mi-
 nistrum ecclesie ibidem, pro 24 gr.

denarii sancti Petri. Item ^{pro eo} quia debuit
 sibi notare Gradale in valore sexag.,
~~petrus compelli ad solutionem.~~ racione cuius
 sibi servitium dederat et spe huius comparacionis gra-
 dualis sustinuit eum ~~in~~ insufficientem in servitio.

(176: minister concessit, quod debet notare gra-
 duali pro sua domo presentis anno, pecuniam
 petitam concessit denarii s. Petri 11 gr. ...)

A. D. Pi., EP. 13, 173^v : 176

Roi

Gasdoro

(1478)
 discretus Petrus succentor in Makoro
 proposuit contra honorabilem Nicolaum ple-
banum in G. pro attinenciis, quas
 debuit sibi dedisse circa labo[rem]
 et notam libri gradualis: sex vitreoli,
 candelarum, papirum, petrus compelli ad
 reposicionem.

A. G. Pi., Ep. 13, 192

Roi/

Gaschewo

(1478)

D. surrogatus condemnavit discretum
 Petrum succentorem in Makowo hono-
 rabili Nicolao plebano in G. in 4
 gr. solvendos.

A. D. P. I., Ep. 13, 193^v

Coix/

Ganschowo

(1478)

Discretus Bronislaus viccaruis in G.
recognovit 20 gr. discreto Andree
de Zakobyelycze solvendos.

A. Dj. Pĭ., Ep. 13, 173

kt

Roi/

Ganschowo

(1478)

Discretus Bronislaus de G. tenebitur
solvere chorum pise et 2 choros secreti
nobili Nicolao de Prenyerowo

A. D. P. T., Ep. 13, 164^r

160

15

Rovij

Ganschoro

(1478)

In causa discreti

Bronislai vicarii in

G. cum honesto

Martino de ibidem,

presbiter negavit

narrata.

A. Di. Pt., Ep. 13, 171^v

Ganschewo

In causa discreti Patruislai riccartii (1478)
 in G. cum nobili Nicolao de
 Przenyerowo (?), laicus proposuit con-
 tra presbiterum pro 2 choris scuti
 et 1 [choro] pise, quos debuit sibi sol-
 visse.

A. Dj. Pi., Ep. 13, 162^v

K⁵

201/

Gaschowo

(1479)

Nobilis Nicolaus de Lesorno submitit se
solvere 40gr. discreto Nicolaus vicario
in G.

A.Dj.Pt., Ep. 13, 217^v

roz.
solida par.

Gaschewo

(1479)

-- discretus Martinus de Sokolowo mi-
nister ecclesie in G. constituit magistrum
Petrum in suam procuratorem -- in causa,
quam pretendit monere nobili Paulo de
Zamoscze --

ADP, Ep. 13, 222^v

kō

Roi

Gaschewo

(1479)
Discretus Petrus minister ecclesie in Syelun
proposuit contra discretum Michaellem de G. |
pro 5 gr. pro servicio.

Ex aduerso discretus Michael proposuit contra
Petrum, quia olim fuit succentor ab eum
in G., quia habento consensu ipsius sco-
laris ipsius apparuerit seras ab sub suis
clambibus, receperint sibi pillam mel,
caseos, papauer, hamitergia, aroteras,
trucellam a baptisteno in valore 2 gr.
linthiamina in valore, quam estimavit ad 50 gr.,
petrus ipsum condempnari.